АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 марта 2019 года № 188

пгт. Ноглики

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения

на проведение земляных работ»

На  основании  Федерального  закона  от  29.12.2017  №  479-ФЗ  «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности

предоставления  в  многофункциональных  центрах  предоставления

государственных  и  муниципальных  услуг  нескольких  государственных

(муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»,

распоряжения Правительства Сахалинской области от 27.04.2018 № 253-р «О

внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Сахалинской

области», распоряжения Правительства Сахалинской области от 31.05.2018

№ 297-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства

Сахалинской области», распоряжения Правительства Сахалинской области от

30.08.2018  №  478-р  «О  внесении  изменений  в  некоторые  распоряжения

Правительства  Сахалинской  области»,  распоряжения  Правительства

Сахалинской  области  от  01.10.2018  №  548-р  «О  внесении  изменений  в

некоторые  распоряжения  Правительства  Сахалинской  области»,

руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ

2

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  административный  регламент  предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»

(прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».
3. Постановление  администрации  муниципального  образования

«Городской  округ  Ногликский»  от  13.07.2016  №  560  «Об  утверждении

административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги

«выдача  разрешения  на  проведение  земляных  работ»  считать  утратившим

сил, за исключением пункта 3.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ

Ногликский».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е